
 

 

Philips
Belaidės sportinės ausinės

Plaunamos ausų kaušelių 

pagalvėlės

Lengvos ir tvirtos
IP55 apsauga nuo dulkių / vandens

TAA4216BK

B
P
Šio
nu
pa
ūkite aktyvūs. Jauskitės pakylėti. 
asilinksminkite.
s tvirtos, lengvos, belaidės ant ausų dedamos ausinės sukurtos aktyviam laisvalaikiui. Su 
imamais ir plaunamais ausų gaubteliais jausitės patogiai tiek bėgdami bėgtakiu, tiek 
plūdimyje. Muzika nepertraukiamai gros 35 val.

Iš parko į gatves ir paplūdimį
• Paprasta laikyti. Kompaktiška, sulankstoma konstrukcija
• Daugiafunkcis mygtukas. Integruotas mikrofonas. Paprastas siejimas
• Suderinama su garso laidu (3,5 mm lizdas)

Tvirtos, madingos, lengvos.
• Keliaukite toliau. Veikia 35 val.
• Vėsinantys ausų gaubteliai
• Sportui ar kelionėms. Plaunamos ausų kaušelių pagalvėlės
• IP55 apsauga nuo dulkių / vandens

Nuo treniruotės grojaraščio iki gyvybiškai svarbaus skambučio
• Galingi 40 mm neodimio garsiakalbiai
• Aiškus garsas ir galingi žemieji dažniai
• Melodijos klausotės tik jūs. Uždaros nugarėlės konstrukcija
• Įkraukite per 15 min., klausykitės papildomas 2 val.



 35 val. grojimo

Vieną kartą įkrovus, šios belaidės, ant ausų 
dedamos ausinės veikia 35 val., todėl jas 
naudosite ne tik treniruotės metu. Pilnai įkrauti 
trunka trumpiau nei 2 val. Reikia papildomos 
energijos? Įkrovę 15 min., naudosite dar 2 
valandas.

Plaunamos ausų kaušelių pagalvėlės

Minkštas, orui laidžias, užmaunamas, 
vėsinamuoju geliu pripildytas ausų gaubtelių 

pagalvėles galima nuimti, kad būtų lengva plauti. 
Nesvarbu, ką veikiate dėvėdami šias ausines, su 
jomis visada galėsite jaustis gaiviai!

IP55 apsauga nuo dulkių / vandens

IP55 vertinimas reiškia, kad ausines galėsite 
dėvėti tiek bėgdami dulkėtais takeliais, tiek 
lyjant stipriam lietui. Nesvarbu, kiek stipriai 
prakaituojate ir kur keliaujate, niekas jūsų 
nesulaikys!

Uždaros nugarėlės konstrukcija
Puikiai sureguliuoti 40 mm neodimio 
garsiakalbiai skleidžia motyvuojančius bosinius 
garsus. Uždaros nugarėlės konstrukcija puikiai 
pasyviai izoliuoja triukšmą. Galite pagarsinti 
muziką neerzindami kitų.

Kompaktiška, sulankstoma konstrukcija
Aptakus dizainas atrodo puikiai, nesvarbu, ar 
bandote pagerinti asmeninius rekordus, ar 
linksminatės savaitgalį. Dėl į vidų užlenkiamų 
ausų gaubtelių ausines paprasčiau laikyti.

Paprastas valdymas ir siejimas
Naudodami daugiafunkcį mygtuką, galite 
pristabdyti grojaraštį, atsiliepti į skambučius, 
reguliuoti garsumą ir pažadinti telefono 
pagalbos balsu funkciją. Ausinės paruoštos 
susieti, kai tik įjungiate „Bluetooth“. Kartą 
susiejus, jos prisimena paskutinį prietaisą, su 
kuriuo buvo susietos.

3,5 mm garso jungtis
Naudodami 3,5 mm garso jungtį galite prijungti 
šias sportines ausines tiesiai prie suderinamų 
ausinių ar muzikos grotuvo. Tobula tuomet, kai 
akumuliatorius beveik išsikrovęs ir nėra kito 
būdo ausinėms įkrauti.
TAA4216BK/00

Ypatybės
Belaidės sportinės ausinės
Plaunamos ausų kaušelių pagalvėlės Lengvos ir tvirtos, IP55 apsauga nuo dulkių / vandens



Išleidimo data 2024-06-04

Versija: 8.2.3

EAN: 48 95229 11756 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 30 mW
• Jautrumas: 118 dB (1 K Hz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“
• Ausinių lizdas: 3.5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 22.1 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 18.5 cm
• Bendras svoris: 1.282 kg
• Aukštis: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 11756 0
• Grynasis svoris: 0.714 kg
• Pakuotės svoris: 0.568 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• Atsparumas vandeniui: IP55
• Valdiklių tipas: Mygtukas

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 35 val.
• Kalbėjimo laikas: 35 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 2 hrs

• Baterijos svoris (iš viso): 6.75 g
• Baterijos talpa (ausinės): 350 mAh
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 23.7 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 5.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 11756 3
• Bendras svoris: 0.363 kg
• Grynasis svoris: 0.238 kg
• Pakuotės svoris: 0.125 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 19.9 cm
• Plotis: 17.2 cm
• Gylis: 5 cm
• Svoris: 0.214 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 500 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Dėvėjimo stilius: Ant ausų uždedamos
• Sulankstomas dizainas: Į vidų
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Medžiaga
• Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20175 0
•

TAA4216BK/00

Specifikacijos
Belaidės sportinės ausinės
Plaunamos ausų kaušelių pagalvėlės Lengvos ir tvirtos, IP55 apsauga nuo dulkių / vandens

http://www.philips.com

